[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 июля  2021г                                                                                                      №  39
                                                                     д. Кожиль
О списании  автотранспортного
средства

         На основании актов технического состояния транспортных средств, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кожильское», в связи с непригодностью использования автотранспортного  средства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать с баланса муниципального образования «Кожильское»    автотранспортное средство:
- машина ВАЗ 21074, паспорт транспортного средства 63 МС 924175, идентификационный номер ХТА21074082801160, цвет – сине-зеленый,  год изготовления – 2008, государственный регистрационный знак  - Х044ОН18, инвентарный номер -   1013521604, остаточная стоимость – 0
        2.Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район»:
- оформить акт  о списании объекта  основных средств, указанных в п.1 настоящего постановления в течение пяти дней со дня принятия настоящего постановления;
- оприходовать денежные средства, полученные от утилизации автотранспортного средства, указанного в п.1 настоящего постановления.
         3.Снять с учета  автотранспортное средство, указанное в п.1 настоящего постановления в отделе ГИБДД ММО МВД России «Глазовский» в сроки, установленные законодательством, обеспечить утилизацию автотранспортного  средства, указанного в п.1 настоящего постановления.
       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                              С. Л. Буров